
Id: PVTWN-WUMRR-YOSJU-AGKMI-YCCEN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XCIV/454/2023
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska do indywidualnego określania warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm. ) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska do indywidualnego określania szczegółowych 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk



Id: PVTWN-WUMRR-YOSJU-AGKMI-YCCEN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami odpowiednia rada 
może określić szczegółowe warunki sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 
albo zobowiązać, w drodze uchwały, organ wykonawczy do indywidualnego określania tych warunków w drodze 
zarządzenia. 

Podjęcie uchwały zobowiązującej Burmistrza do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych jest uzasadnione, gdyż pozwoli na 
uwzględnienie specyfiki podmiotu ubiegającego się o sprzedaż. 


